
APSTIPRINU:  

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības  

Sporta pārvaldes vadītājs Aleksejs Grehovs 

  

2023. gada 8. maijā 

 

N O L I K U M S 

Rēzeknes pilsētas 2023. gada atklātajam senioru čempionātam šahā 

1. Mērķi un uzdevumi.   

Popularizēt šahu Rēzeknē; paaugstināt šahistu meistarību; noskaidrot labāko šahistu 

starp senioriem.  

2. Vieta un laiks.  

Čempionāts notiks Rēzeknes Šaha klubā, 201. kab. (18. novembra iela, 39, 2. stāvs) 

svētdien, 2023. gada 21. maijā, sākums plkst. 11.00. Reģistrācija līdz plkst.10.50  

3. Sacensību vadība.  

Sacensības organizē Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības Sporta pārvalde. Sacensību 

galvenais tiesnesis - Aleksandrs Vasiļkovs, FIDE ID 11608412, nacionālā kategorija, e-

pasts: akindinich@inbox.lv, tel. 26445068. 

4. Dalībnieki un sacensību reglaments.  

Turnīrā drīkst piedalīties 1973. gadā dzimuši un vecāki šahisti, kuriem ir vismaz II 

sporta klase. Sacensības notiek pēc FIDE noteikumiem. Šveices sistēma, 6 kārtas. Laika 

kontrole: 15 minūtes uz visu partiju katram dalībniekam + 5 sekundes par katru gājienu. 

Dalībnieku vietas nosaka pēc iegūto punktu summas. Vienādas punktu summas gadījumā 

dalībnieku vietas nosaka pēc: 1) uzlabotā Buholca koeficienta; 2) Buholca koeficienta; 3) 

RST koeficienta. Dalībnieku skaits ir ierobežots līdz 25 cilvēkiem.  

5. Dalības maksa – 5 EUR, no dalības maksas atbrīvoti Rēzeknes novada iedzīvotāji. 

6. Apbalvošana.  

1. - 3. vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar attiecīgās pakāpes medaļām un diplomiem. 

Iespējamas papildus balvas. 

7. Personas datu apstrāde.  

Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka piekrīt savu personas datu 

izmantošanai sacensību protokolos, sacensību laikā organizatoru uzņemto fotogrāfiju un 

videomateriālu izmantošanai sacensību publiskajos materiālos. Sacensību organizatori 

apliecina, ka personu dati netiks nodoti trešajām personām un tiks izmantoti vienīgi 

sacensību vajadzībām. Reģistrējoties sacensībām, dalībnieki vai to pilnvarota persona 

piekrīt, ka ir iepazīstināti ar nolikumu. Organizatori nenes atbildību, ja dalībnieki nav 

iepazinušies ar to. 

Piedaloties pasākumā, katrs dalībnieks ir atbildīgs par savu veselības stāvokļa 

atbilstību un aktuālo valstī noteikto epidemioloģisko drošības noteikumu ievērošanu. 

mailto:akindinich@inbox.lv

